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NY INFORMATION I ORGANISATIONSFRÅGAN 
 
Som tidigare meddelats (föreningsutskick 2006-11-09) kom organisationsfrågan i ett nytt läge 
när styrelserna för SSF, FSR och Skytte UO beslöt sig för att verka för en 
organisationsmodell som på ett avgörande sätt avvek från den modell man tidigare diskuterat 
och som presenterades på förra årets kretskonferens. 
 
Förbundsledningen beslöt då att genomföra fyra landsdelskonferenser för att pejla kretsarnas 
inställning till det nya konceptet. Detta innebar inte att Förbundet hoppat av processen. Inte 
heller att landsdelskonferenserna skulle avgöra frågan. Beslut av den digniteten kan endast 
fattas av Förbundsmötet. Landsdelskonferenserna är för övrigt ingen beslutande instans inom 
SPSF utan endast ett sätt att öka förbundsledningens kontakter med kretsarna. 
 
Landsdelskonferenserna har nu genomförts i god anda och under konstruktiv debatt. 
Uppfattningarna har varierat mellan olika landsdelar och kretsar vilket tyder på att Förbundet 
är en fungerande demokratisk organisation. Förbundsstyrelsen kommer den 17 februari att 
sammanställa resultatet och formulera ett förslag avseende frågans vidare hantering. 
Information och underlag för den fortsatta processen kommer att sändas ut till kretsar och 
föreningar så snart som möjligt efter genomfört styrelsemöte. 
 
Den demokratiska processen har tyvärr störts av att välkända personer med viktiga 
befattningar inom Svenska sportskytteförbundet aktivt försökt påverka enskilda kretsars 
ställningstagande i frågan. Med detta avses inte att personer som är aktiva inom såväl 
Förbundet som SSF talat för en sammanslagning av organisationerna. Ett sådant agerande är 
helt i enlighet med de demokratiska spelreglerna.  
 
Ett helt annat slags agerande är det när en förbundsstyrelseledamot i SSF, i ett mail till SSF:s 
valnämndsordförande, uppmanar till vad som måste ses som en kupp mot SPSF:s 
demokratiskt valda förbundsstyrelse. Mailet innehöll bl a det följande budskapet: 

 
”Jag skulle vilja göra ett slags upprop till andra [SPSF-]kretsar, få till en 
förtroende röstning mot [SPSF:s förbundsstyrelse] så att den tvingas att 
omedelbart avgår och en interrim skapas omgående som verkar för en 
sammanslagning. Jag tycker att vi inte kan sitta med armarna i kors och se på vad 
som händer. Något måste hända. Personligen kan inte jag som redan sitter i denna 
process inte gå ut med detta budskap och få kraft i orden men tillsammans kan vi, 
och jag hjälper gärna till.” 

 
Detta budskap gör oss inom SPSF högst betänksamma. Tyvärr finns det fler exempel. Enligt 
uppgift har en känd lokal profil inom SSF nyligen inför en SPSF-kretsstyrelse argumenterat 
för en sammanslagning, bl a genom att hävda att det ändå bara är luftpistolskyttet som 
kommer att överleva i längden. Det senare är ett mycket intressant argument, eftersom det går 
emot de många försäkringar som kommit från SSF centralt avseende det grovkalibriga 
skyttets framtid. Det finns inga belägg för att allt detta rör sig om en av SSF:s 



förbundsledning initierad och sanktionerad kampanj, men det inträffade gynnar sannerligen 
inte samarbetet organisationerna emellan. 
 
Enskild medlem får givetvis ha vilken uppfattning han/hon vill men frågan skall avgöras i god 
demokratisk ordning och inte genom uppenbar kuppverksamhet. Förbundsstyrelsens 
bestämda råd till kretsar och föreningar är därför att avvakta den information och det 
underlag för den fortsatta processen som sänds ut efter styrelsemötet den 17 februari. 
Sedan är det viktigt att medlemmar och föreningar utifrån det underlaget talar om hur man vill 
ha det. Annars är risken uppenbar att det fattas beslut som inte överensstämmer med 
medlemmarnas uppfattning vilket definitivt inte är meningen. 
 
Enligt uppdrag 
 
Mats Stoltz 
Generalsekreterare  
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